
ZARZĄDZENIE NR 294/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2017 rok w następującym zakresie:

1) zwiększa się dochody o kwotę - 33.617 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok w następującym zakresie:

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 19.845 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 53.462 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 23.534.783,74 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 22.464.543,30 zł,

2) dochody majątkowe - 1.070.240,44 zł;

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 24.350.562,74 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 21.692.012,74 zł,

2) wydatki majątkowe - 2.658.550,00 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.

  

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 294/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy na 2017 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 21 089,00 0,00 21 089,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 408 992,00 33 617,00 442 609,00

80195 Pozostała działalność 13 469,00 33 617,00 47 086,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

13 469,00 33 617,00 47 086,00

Razem: 15 898 856,00 33 617,00 15 932 473,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 581 221,74 0,00 7 581 221,74

Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 294/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2017 r.

Rodzaj: Porozumienia z jst

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 637 080,00 0,00 637 080,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 446 574,00 0,00 446 574,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 446 574,00 0,00 446 574,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 264,00 - 4 264,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 4 264,00 50 764,00

750 Administracja publiczna 2 008 074,00 0,00 2 008 074,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 510 485,00 0,00 1 510 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 14 550,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 194,00 4 550,00 92 744,00

801 Oświata i wychowanie 7 860 662,00 33 617,00 7 894 279,00

80195 Pozostała działalność 261 783,00 33 617,00 295 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 294,00 33 617,00 65 911,00

Razem: 16 098 644,00 33 617,00 16 132 261,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 233,00 0,00 1 233,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 233,00 0,00 1 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 880,00 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 151,00 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 233,00 - 1 031,00 202,00

Razem: 7 581 221,74 0,00 7 581 221,74

Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 291/17

Wójta Gminy Raczki

z dnia 30 listopada 2017 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.

Na podstawie aneksu do umowy z Podlaskim Kuratorem Oświaty w Białymstoku zachodzi potrzeba 
dokonania zmian w planie dochodów w zakresie zwiększenia dotacji na zadania własne o kwotę - 
33.617 zł na wypłatę pracodawcom dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym:

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 19.845 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne - 18.814 zł,

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 1.031 zł,

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 53.462 zł, w tym:

- wydatki własne o kwotę -  52.431 zł dotyczące zwiększenia planu na  zakup materiałów i usług 
pozostałych,

- wydatki na zadania zlecone o kwotę - 1.031 zł związane z wypłatą wynagrodzeń z pochodnymi.

Przyjęty Strona 4




